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Lausunto jätehuoltomääräyksistä  

Jätelain tavoitteena on edistää kiertotalouden toteutumista ja 
luonnonvarojen kestävää käyttöä, vähentää jätteen syntymistä ja 
haitallisuutta sekä ehkäistä jätehuollosta aiheutuvia riskejä terveydelle ja 
ympäristölle. Kunnallisten tai alueellisten jätehuoltomääräysten 
tehtävänä on ennaltaehkäistä jätehuollon haitallisia vaikutuksia sekä 
tukea etusijajärjestyksen periaatteita.  

Rantasalmen kunta ei kannata biojätteen erilliskeräysvelvoitteen 
poistamista, sillä se ei edistä kiertotaloustavoitteiden saavuttamista, 
luonnonvarojen kestävää käyttöä eikä jätelainsäädännön mukaisia 
periaatteita. Biojätteen ohjaaminen sekajätteen joukkoon on ollut 
kiellettyä Savonlinnan alueella yli 20 vuoden ajan, ja määräyksen 
muuttaminen tarkoittaisi askelta taaksepäin jätehuollon kehityksessä.  

Jätelain mukaisesti kunnan tulee varmistaa kotitalous- ja vapaa-ajan 
asumisessa syntyvän jätteen asianmukainen jätehuolto ja tarjota 
monipuolisia jätehuoltopalveluita tasapuolisesti koko alueella. 
Määräyksen muuttaminen poistaisi velvoitteen biojätteenkuljetuksen 
järjestämisestä taajamien ulkopuolella, mikä voisi heikentää palvelun 
saatavuutta haja-asutusalueilla.  

Kunta huomauttaa, ettei esityksessä ole käsitelty vaihtoehtoisia 
palveluratkaisuja, kuten alueellisten biojätepisteiden perustamista. 
Lisäksi taloudellisista vaikutuksista ei ole esitetty kattavaa selvitystä, 
mikä vaikeuttaa kokonaisvaikutusten arviointia. Biojätteen 
erilliskeräyksen lakkauttaminen voi myös aiheuttaa ongelmia 
jätteenkäsittelylaitoksilla ja vähentää biokaasun ja 
maanparannusaineiden tuotantoon käytettävissä olevan biojätteen 
määrää.  

Nykyiset jätehuoltomääräykset mahdollistavat poikkeusten myöntämisen 
biojätteen erilliskeräyksestä esimerkiksi silloin, kun kuljetuspalvelut 
ovat vaikeasti järjestettävissä tai jätettä muodostuu erittäin vähän. Tämän 
vuoksi määräysten laajamittainen muuttaminen ei ole tarpeellista.  
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Rantasalmen kunta katsoo, että biojätteen erilliskeräysvelvoitteen 
muutosta tulisi tarkastella vasta, kun sekajätteen kuljetusjärjestelmä on 
ratkaistu. Kunnallinen kuljetusmalli voi mahdollistaa biojätteen 
tehokkaamman keräyksen monilokeroautoilla, mikä voi poistaa 
taloudelliset perustelut biojätteen erilliskeräyksen lakkauttamiselle.  

Rantasalmen kunta suosittelee, ettei biojätteen erilliskeräysvelvoitetta 
poisteta ilman kattavaa vaikutusarviointia ja vaihtoehtoisten 
järjestelytapojen huolellista tarkastelua. 
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